CÂMARA MUNICIPAL o¡ LIMEIRA no OESTE
CNPJ: 26.042.598/0001-75

'g0
Lido em mu"?
gens_-

Circular n°. 056I2017-VCM

Limeira do Oeste - MG, 22 de março de 2017.

Ao Excelentíssimo Senhor
Weliton Fernandes Prado
Deputado Federal
Brasília - DF

Senhor Deputado,

Solicito que Vossa Excelência destine verba em torno de R$
200.000,00 (duzentos mil reais) que será usada na aquisição de um "caminhão

I prancha" para transportar os maquinários pesados para os locais onde irão realizar o

I trabalho.

Esta solicitação se dá, pelo fato do tempo que os maquinários
demoram para chegar aos locais de execução do trabalho, o que prejudica e retarda
o atendimento às tantas necessidades do Município.

Contando com Vossa costumeira atenção, desde já agradeço e me

I coloco à disposição.

Atenciosamente,

lí C f(
Vereador

JOÃO ROBE' ORTES DE AGUIAR
Secretário Municipal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029/ 3453-1300/ 3453-1244 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE-MG

e-maíl: secretoricr@limeirodooesie.com.mg.gov.br

Elim/L

CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE
CNPJ: 2004259810001-75

l Lido em reuniao
10 Afili-

I Circular n°. 056I2017-VCM

Limeira do Oeste - MG, 22 de março de 2017.

Ao Excelentíssimo Senhor
Elismar Prado
Deputado Estadual
Belo Horizonte-MG

Senhor Deputado,

Solicito que Vossa Excelência destine verba em torno de R$
200.000,00 (duzentos mil reais) que será usada na aquisição de um "caminhão
prancha" para transportar os maquinários pesados para os locais onde irão realizar o

trabalho.

Esta solicitação se dá, pelo fato do tempo que os maquinários
demoram para chegar aos locais de execução do trabalho, o que prejudica e retarda
o atendimento às tantas necessidades do Município.

Contando com Vossa costumeira atenção, desde já agradeço e me

coloco à disposição.

Atenciosamente,

ñamàãielracâiàz. CC

Vereador

ORTES DE AGUIAR
Secretário Municipal de gricultura, Pecuária e Abastecimento

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 / 3453-1300/ 3453-1244 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE-MG

e-moil: secrelaria@limeirodooestecammg.gov.br

EMAQ